
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Instituti i Ndërtimit  
Departamenti i Inspektimit 

Rr. “Muhamet Gjollesha Nr. 54”, Tirane 
 

 
Organizëm që Operon në Fushën e Inspektimit 

 
Numri i Rregjistrimit 

TI 002 

 

 

 
Është akredituar për të kryer inspektim sipas  ISO/IEC 17020:1998 « Kritere të 

Përgjithshme për Funksionimin e Tipeve të Ndryshme të Organizmave që Kryejnë 

Inspektim »  si një organizëm Inspektimi i  Pavarur i Tipit A 

 
 

Data e akordimit të akreditimit 22.09.2008 

Çertifikata është e vlefshme deri më datë 21.09.2012 

 

 
 

Drejtori i Përgjithshëm 
Agim Anxhaku 

 

    

 

  TI 002  22. 09. 08                                                                    Lëshuar me datë 22.09.2008 

 

 

 
 

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet.  Për të vërtetuar 

vlefshmërine e çertifikatës shkoni në faqen e Internetit www.albanianaccreditation.gov.al ose kontaktoni me DA tel: 042 362566 . 

Drejtoria e Akreditimit është nënshkruese e marrëveshjes së bashkëpunimit me EA-Forumi Europian për Akreditim dhe është anëtar i  

ILAC-Kooperimi Ndërkombëtar për Akreditimin e Laboratorëve  dhe IAF-Forumi Ndërkombëtar i Akreditimit 



 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 
 

 
 

 
 

Instituti i Ndërtimit 
Departamenti i Inspektimit 

Tirane 
 
 

Organizëm që Operon në Fushën e Inspektimit 

 
 
 
 
 
 
 

sipas 
ISO/IEC 17020:1998 

Tipi A   
 

Numri i Rregjistrimit 
TI 002 

 
Adresa:     Rr. “Muhamet Gjollesha Nr. 54”, 
 
Telefoni:    ++ 355 42 273449 
 
e-mail:       ndertimi@abissnet.al 
 
Personi  kontaktit:  Flutura Ahmeti 

 
 

 
Fusha e Akredititimit: 

 
 

      “Inspektim për  Vlerësimin e Konformitetit te Çimentos” 
Në përputhje me standardin SSHEN197-1:2000, ”Përbërja. specifikimi dhe kriteret e konformitetit për çimenton e zakonshme”  

dhe SSHEN 197-2:2002, ”Çimento, Vleresimi i konformitetit” dhe kërkesat e percaktuara ne V.K.M 58 date 01.02.2006 dhe ligji Nr 
9779 dt. 16.07.2007 Neni12 pikac.”    

 
   

                                                                                                          TI 002  22. 09. 08 
                                                                                           

 


	Instituti-Ndertimit
	2- Programi i AKREDITIMIT- Instituti i Ndertimit

